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Td hyrot sipas drejtorive

Drajtorin Pkurifikimi Td h1,rat

PErqindja e

Diferenca redizuar

Periudha

Prej 01.09.25 Deri 30.09.25

16310 Administrata dhe Personeli 475,000.00 31 ,996.92 -443,003.08 6.73619

16619 lnspekcioni 40,000.00 3,029.50 -36,970.50 7.57375

17510 Ekonomi,Financ dhe Zhvillim 3,100,777.00 262,590.38-2,838,186.62 8.46853

18010 Shdrbime publike,Mbrojtje civile, emergjenca 3,6'15,000.00 163,756.25 -3,451,243.75 4.52991

47010 Bujqsi ,Pyiltari,dhe Zhvillim Rural 0.00 45,003.59 45,003.59 0.00000

65050 Katastdr dhe Gjeodezi 470,000.00 26,887.00 -443,113.00 5.72064

66055 Planifikim Urban dhe Mjedisi 2,190,000.00 563,237 .92 -1 ,626,762.08 25.71863

73600 ShErbimet e kujdesit primar Shendetsor 230,000.00 29,200.75 -200,799.25 12.69598

85010 Kultur ,Rini .Sporl 10,000.00 98.00 -9.902.00 0 98000

92050 Arsim dhe Shkence-Administrata 470,000.00 18,592.00 -451,408.00 3.95574

Gjithsej 10,600,777.00 1,'.144,392.31 -9,456,384.59 10.79536
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Periudha

Prej 01.09.25 Deri 30.09.25

Drejtoriu

Kutcgoria PlmiJikimi

I
TE hyrat

)

Diferenca

2-1

Inlsi

1

Administrata dhe Personeli

Shfrytzimi i pronds Komunale

7.2 Ngarkesat per hapsrre ne lregle ose ne oblekte te ngjajshme

7.3 Marja me qLra e oblekteve per nl afat te gjate

7 4 Te hyrat nga shilla e prones komunale

Qertif ikatat dhe Ookumentet Zydare

9-2 Dom!ment lidhur me stalusin shoqerors si dhe

lndles vdekles marleses shkurorz mrt

Te ardhurat tjera

77 3 Pagesat tlera

lnspekcioni

ShErbimet e inspektimit td Shendetit dhe Sigurisd

6.1 Inspekt m i objekteve qe ofrojnd ushq rr dhe akomodim pub ik

6.2 lnspektirri r amb entrt

6.3 lnspekt mr ndertrm t sherb mLt te zlarfikesve dhe konstruktrmit

Te ardhurat tiera

11 3 Pagesat tlera

Ekonomi,F inanc d he Zhv ill i m

Tatimi ne prond

10 7 Pagesat e tatrrn t ne Prone

Shdrbime pu blike,Mbrojtie civile, emergienca

LiCencat komerciale dhe bizniseuLejet

1.4 Funksionimet e bankave bashk,te sigurimit dhe sherbimeve te

tjera finansiare

Shfrytzimi i tok6s dhe lejet e nd6rtimit

4.3 Pagesat e demolimrt

Shdrbimet e inspektimit td Shundetit dhe Sigurisd

6.2 lnspektimriambientit

6.3 lnspektimi i ndertimlt,sherbimt te zjarfikesve dhe konstruktimit
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Drejtorit

Kutegoria

Pagesat n{ lidhie ms Automiotet

8.1 Lejet e automieteve

8.3 Gjobat no tralik

Tg ardhurat tiera

7 7.2 Gjobat tjera-Gjykates

1,.3 Pagssat tjera

Taksa nga menaxhlmi I mboturinavg

72., Taksa nga menaxhimil mbeturinave

lnspsktiml i tok53 dhe aktivltetet Greodozike

5.2 Aktivitetet ne teren qe kane td bei6 me matjsn e vendit

gertifikatat dhe Dokument€t Zyrta.€

g-1 Pag6at e negiistrimit te prones dhwe transferit

Llgencat komersials dhe blznEeul.oiet

1.3 Funksionimi me shitore ne rruge ose afdr rruggve'kiosqet'karoca

te vogela levizese eti.

Shtrytziml i tokls dhe leiet e ndartimit

4.1 L€i€ per ndertim dh€ konstuktime

Shlrytzlml i Pronds Komunale

7.1 Baza ditore apa bazat tiera p6r shhdzimin e pronds publike p€r

aktNitetet komerciale apo jo komErciale

Sherbimet e kuidesit primat Si6ndetsor

Te ardhurat nga ShEndetsia

3 shendetsla pamare

Kultur ,Rini ,Sqort

Te hyrat nga biblioteka

1 Part c pLmet_anetars rn ne bib iolekd

Teatri

,, Padrcrplmi Teatr shrlia e brletave

A rsi m d h e Sh ke n c C' Ad m i n i strata

Td ardhurat nga Arsimi

1 Qerdhet

4 Arsinrt lmesem
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Tii hyrat sipas dreitorive
Periudha

Prej 0'1.0S.25 Deri 30.09.25

Drejtoria

Kotegori PhniJikimi Td hyrat

2
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I

2

Grantet nga Donator€t dhe tg tiera

1.2 Participimi i popullales
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